CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA

SASSARI

AREA AMIMINISTRATIVA

Determinazione n. 190 del 22.10.2013

OGGETTO:

VISTA
VISTO

RITENUTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO
CONSIDERATO

CONSIDERATO

RITENUTO

VISTO
RAVVISATA

PARCO MACCHINE DEL CONSORZIO. RINNOVO RCA.
CIG ZAFOCO05F17

IL DIRETTORE D'AREA

la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-
legati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n. 25917/VI1.7.5 dell'Assessorato dell’Agricoltura e Riforma agro-
pastorale;

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area
Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2), dello Statuto consortile;

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenu-
ta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato all’Agricoltura prot. n.
13.360/VI.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di
Direttore d’Area Amministrativa, al Dott: Peppino Oggiano; .-

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 2" del 25, 03. 2013 “Esame e appro—

vazione Bilancio di previsione per Iesermzuo 2013" divenuta esecutiva nej ter—;’_
mini di legge; D

che I'assicurazione RCA & obbligatoria per legge;

che 'UNIPOL Assicurazioni di Sassari & disposta a rinnovare I'assicurazione
dell'intero parco macchine del Consorzio per il periodo 01.11.2013~31.10.2014
per un premio complessivo di € 15.644,96;

che allArea Amministrativa sono asseghate le auto BMW targata CG 878 WH e
FORD/FIESTA targata EA 937CB, mentre il restante parco macchine & di com-
petenza dell’Area Tecnico-Agraria;

opportuno provvedere in merito con la dovuta urgenza, vista la scadenza delle
polizze al 31.10.2013;

il regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia;

la necessita di provvedere in merito



DETERMINA

1) di rinnovare I'assicurazione RCA per la l'intero parco macchine del Consorzio con 'UNIPOL. As-
sicurazioni Agenzia di Sassari 34377 di Andrea Cabras per un importo complessivo di €
15.644,96 per il periodo 01.11.2013~31.10.2014, di cui € 14.259,61 per RCA riguardanti I'area
Tecnico Agraria e € 1.385,35 riguardanti le RCA di competenza dell’Area Amministrativa:

2) di impegnare e liquidare alla UNIPOL Assicurazioni Agenzia di Sassari 34377 di Andrea Cabras
la relativa somma di € 1.385,35, riguardante le su citate auto di competenza dellArea Ammini-
strativa, imputandola, con impegno di spesa n.ﬂjﬂ?}, al Tit. 1 Cat. 3 Cap. 315 1 "Premi di as-
sicurazione su automezzi sede" del bilancio di previsione 2013, che presenta la necessaria di-
sponibilita;

3) di trasmettere la presente determinazione all’Area Tecnico-Agraria per i provvedimenti di com-
petenza riguardanti il restante Parco macchine e al Settore Ragioneria.

IL DIRETTORE D'AREA AMMINISTRATIVA
(Dott. Pepping” g@ﬁ/ﬁaﬁ
Visto per I'attestazione della copertura finanziaria

VISTO DELL’AREA AMMINISTRATIVA

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicazione nell'Albo del Consorzio per giorni quin-

dici consecutivi, dal giorno 2 2 4717 2013 al giorno C 7 ROV 70%

C%\ Copia conforme all’originale .
-~ IL DIRETTORE D'AREA AMMINISTRATIVA

21 ] .
R Il Direttore inerale i )

) (Dot ing. .f%a/@zjﬁq Marras) (Dot} P£p .no,ﬂg@n@p
oY 1/[4

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a de-
correre dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizio-
ni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

GD



